Se contempla que la recuperación se realizará en un periodo de 3 años. 

c. Costo necesario para las medidas de prevención y mitigación 

El costo que se empleará para la prevención y mitigación, está contemplado 

dentro de los gastos de inversión para el proyecto, con un costo de 

$160,000.00 (Ciento sesenta mil pesos 00/100 M.N). 

II.1.5 Dimensiones del Proyecto 

Superficie total del polígono o polígonos del proyecto (en m2) 

El predio del proyecto cuenta con una superficie total de 2,000.36 m2 . 

De esta superficie se ha contemplado utilizar 1,060.00 m2, para el desarrollo